
 

 

 

 

 

TMG dvojboj – trampolína, tumbling 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

 
Pořadatel: TJ Chropyně, z.s. – oddíl Gymnastiky  

 Hanácké nám. 552, 768 11 Chropyně 

  

Termín konání: sobota 7.12.2024  

  Podrobný časový rozpis soutěže obdrží týmy po zaslání přihlášky.  

 Změny v rozpisu vyhrazeny. 

 

Místo konání: Tělocvična TJ Chropyně, Hanácké nám 552, Chropyně  

 

Kategorie:  dívky, chlapci, mix 

     kategorie chlapci a mix budou vyhodnoceny společně s dívkami 

 

  Junior MINI  ročníky: 2017 a mladší 

         Junior 0  ročníky: 2015 a mladší 

  

 

Organizační výbor: ředitel závodu  Regina Horáková  

        hlavní rozhodčí  Markéta Zavadilová  

        prezence Olga Maradová 

   

 

Přihlášky:             Uzávěrka: 24.11.2024 
Jmenný seznam s daty narození zaslat s přihláškou na emailovou adresu   

           olga.maradova@seznam.cz 

        Tabulky obtížnosti odevzdat při prezenci (podrobnosti viz níže).  

        Na e-mail uvedený v přihlášce vám pošleme podrobný rozpis. 

     

Rozhodčí:  Každý tým zajistí jednoho kvalifikovaného rozhodčího na vlastní náklady,  

  který bude rozhodovat celý závod. Při přihlášení více než tří týmů z jednoho 

klubu stačí tři rozhodčí. 

Při nesplnění podmínky pokuta 2.000,- Kč za každého chybějícího 

rozhodčího. 

 

mailto:olga.maradova@seznam.cz


Startovné:  Poplatek 1.500,- Kč za jeden tým. 

Uhradit bankovním převodem nejpozději do 24.11.2024 na č. účtu:  

1481921349/0800, do poznámky prosíme uvést název oddílu pro identifikaci 

platby. 

 

Losování:  Proběhne dne 25.11.2024. Poté bude rozesláno včetně podrobného časového 

harmonogram závodu. 

Týmům, které se odhlásí ze soutěže po termínu losování, bude vráceno pouze 

50% zaplaceného startovného. 

 

Ubytování:  Pořadatel nezajišťuje 

 

Prezence: Sobota 7.12.2024 v tělocvičně TJ Chropyně. Nutno odevzdat:  

 soupisku závodníků s datem narození potvrzenou razítkem vysílající   

 organizace 

 vyplněné formuláře obtížnosti 3x pro AKR, 3x pro TRA 

 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 
Pravidla: Závodí se podle: 

 Českého překladu mezinárodních Pravidel TeamGym 2022 

https://www.gymfed.cz/1202-pravidla-teamgym-2022.html, včetně doplňků, 

dodatků a aktualizací uvedených na https://www.gymfed.cz/teamgym/  a dle 

ustanovení tohoto rozpisu 

 V obou kategoriích mohou být použity prvky z přílohy A7a, A7b Pravidel. 

 

Výjimky - u kategorie MINI: 

 nebude požadován doskok do vyznačené doskokové zóny 

 není požadována týmová série na akrobacii ani trampolíně 

 

Dopomoc na trampolíně nemusí mít jednotné oblečení. 

 

Disciplíny a nářadí:   Akrobacie: tumbling, doskočiště neoriginální, stretch doskoková žíněnka 

                        Trampolína: 

 Eurotramp  a „motýlek“ 

 Dřevěná bedna do výšky 110 cm, molitanová bedna do 120 cm, molitanový 

stůl 105 – 135 cm 

 Týmy mohou použít vlastní trampolíny splňující Technické předpisy pro 

nářadí TeamGym. Ty pak musí být k dispozici po celou dobu závodu 

ostatním týmům. 

 

Počet závodníků:  6 – 10 členné týmy včetně náhradníků 

  Jeden gymnasta se může zúčastnit závodu pouze v jednom týmu. 

 

Porada rozhodčích 

a trenérů: Bude upřesněno po rozlosování. 

 

Časový program: Bude upřesněn po rozlosování podle počtu přihlášených týmů. 

  Vyhlášení výsledků proběhne na konci celého závodu. 

 

 

 

 

 

https://www.gymfed.cz/1202-pravidla-teamgym-2022.html
https://www.gymfed.cz/teamgym/


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Hudba: Hudební doprovod pro každou disciplínu zaslat ve standardním hudebním formátu 

do 24.11.2024 na e-mail p.polaskova@seznam.cz Doporučujeme si vzít s sebou 

zálohu na flash disku. Název souboru musí být následující:  

 Disciplína - název_týmu_kategorie, pro disciplíny použijte zkratky AKR, TRA, 

pro kategorii J0 a MINI  

 např. AKR - TJ_Chropyně_A_J0 nebo TRA - TJ_Chropyně_B_MINI 

 

Občerstvení: Zajištěn bufet v místě pořádání závodu. 

 

Vyhlášení: Všechny týmy jsou povinny zúčastnit se nástupu a závěrečného vyhlášení, jinak 

budou diskvalifikovány. Výsledky obdrží vedoucí týmu po vyhlášení závodu. 

 

Ceny: Všechny týmy získají medaile, diplom a drobnou cenu. 

 

Ostatní:  Za zdravotní stav cvičenců zodpovídá vysílající organizace.  

 Pořadatel nezodpovídá za ztrátu cenných předmětů a peněz. 

 

 

 

 

 

V Chropyni dne: 25.10.2024    Regina Horáková 

     ředitel závodu 

mailto:p.polaskova@seznam.cz


PŘIHLÁŠKA 

 

CHROPYŇSKÁ MRŇATA 

7.12.2024 

 
 

Vysílající organizace: 

 

 

Kategorie:     Junior MINI   Junior 0   

 

 

Trenéři: 

 

Telefon: 

 

E-mail: 

 

Rozhodčí, kvalifikace: 

 

 

Jmenný seznam závodníků s daty narození: 

 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 


